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Neo-Angin Spray aer.dost.wj.ustnej 30ml
 

Cena: 19,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka (0,01458g+2,92mg+0,8

Opakowanie 30 ml

Postać roz.do stos.na bł.śluz.j.ust.i

Producent DIVAPHARMA GMBH

Substancja
czynna

Alcohol dichl., Amylmethacres., Mentholu

Opis produktu
 

NEO-ANGIN SPRAY.

Neo-angin Spray to lek w postaci roztworu do stosowania na błonę śluzową jamy ustnej i gardła. Zawiera dwie substancje (alkohol
2,4-dichlorobenzylowy i amylometakrezol) o działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybiczym oraz lewomentol, który wywiera na
błonach śluzowych uczucie chłodu i ma słabe działanie znieczulające miejscowo.

Neo-angin Spray jest zalecany do wspomagania leczenia stanów zapalnych jamy ustnej i gardła, przebiegających z objawami, takimi jak:
ból gardła, zaczerwienienie, obrzęk.

SKŁAD:

– Substancjami czynnymi leku są alkohol 2,4-dichlorobenzylowy, amylometakrezol i lewomentol. Jeden ml roztworu zawiera 14,58 mg
alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego, 2,92 mg amylometakrezolu i 0,87 mg lewomentolu.

– Pozostałe składniki leku to: olejek z anyżu gwiaździstego, olejek miętowy, etanol 96%, glikol propylenowy.

STOSOWANIE / DAWKOWANIE

Lek stosuje się na błonę śluzową jamy ustnej i gardła.

Lek jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Należy stosować jedną dawkę leku do 6 razy na dobę.

W celu podania dawki leku należy zdjąć nasadkę ochronną, wstrzymać oddech i nacisnąć dwukrotnie głowicę pojemnika, wprowadzając
roztwór do jamy ustnej.

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
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Nie należy przyjmować leku dłużej niż 3-4 dni bez zalecenia lekarza.
W przypadku wrażenia, że działanie leku Neo-angin Spray jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.

PRZEDAWKOWANIE

Po zastosowaniu znacznie większej dawki leku niż zalecana może wystąpić podrażnienie błony śluzowej żołądka i jelit. W takim
przypadku zaleca się leczenie objawowe.

W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

STOSOWANIE Z JEDZENIEM I PICIEM (W TYM Z ALKOHOLEM)

Nie w każdej ulotce leku znajduje się informacja na temat możliwości spożywania alkoholu w trakcie kuracji. Zalecamy każdorazowo
całkowitą rezygnację z alkoholu lub daleko idącą ostrożność. Dowiedz się więcej na temat stosowania i łączenia leków z alkoholem.

Brak danych.

CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Brak wystarczających danych klinicznych dotyczących stosowania leku u kobiet w ciąży.

Ze względu na zawartość etanolu leku Neo-angin Spray nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Jak wygląda lek Neo-angin Spray i co zawiera opakowanie:
Butelka ze szkła oranżowego z rozpylaczem w tekturowym pudełku.
Wielkość opakowania: 15 lub 30 ml.
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